C
Consultez notre documentation sur : www.ascojoucomatic.com
VANNE PROPORTIONNELLE A 3 ORIFICES
AVEC BOUCLE DE CONTROLE
PULSTRONIC
Série 605
GENERALITES
La PULSTRONIC est un régulateur de pression électropneumatique compact qui

1 = 0 ... 20 mA
2 = 4 ... 20 mA
CODIFICATION 6 0 5 A S O F P
F: RACCORDEMENT PNEUMATIQUE
(taraudage des orifices 1 - 2 (3))
0 = taraudage G (ISO 228/1),
échappement (3) protégé, non raccordable
3 = taraudage G (ISO 228/1),
avec échappement (3) collectable (**)
4 = taraudage NPT, échappement (3) protégé,
non raccordable (**)
5 = taraudage NPT, avec échappement (3) collectable
(**)
(**) Réalisable, au choix, seulement pour les DN4, 7, 12.
Pour DN0,5 : F=0
Les versions écrites en gras sont les versions les plus courantes
Pulstronic DN 0,5 Pulstronic DN4...DN12
1
3
2
X
W
1
3
2
X
W
Consultez notre documentation sur : www.ascojoucomatic.com
A B C D E F G H K L M N P S T U V
G1/8 135 96 51 36 10 G1/8 13 21,5 55,5 42 10 22 M5 83 17 34 12 0,400
G1/4 150 112 67 46 10 G1/4 18,5 30,5 71,5 60 45 32 M5 94 24 48 12 0,700
G1/2 187 148 103 55 12 G1/2 25,5 45,5 107,5 70 17 45,7 M8 98 26 52 15 1,000
2
1
3
=
=
Série 605
RACCORDEMENT ELECTRIQUE
1 - + 24V (POWER)
2 - GND (POWER)
3 - Consigne (0 - 10 V / 0 - 20 mA / 4 - 20 mA)
4 - Option: Valeur instantanée de pression ou pressostat
(La broche 4 n'est pas un raccordement de mise à la terre)
VERSION DN 0,5 A COUPLEURS INSTANTANES Ø 4 EXT.
Masse: 175 g
ENCOMBREMENTS ET MASSES
Orifice de réglage de l'électronique : Pg 13,5
Raccordement électrique par connecteur
 taille 15 - 4 broches - Pg7P
VERSIONS G 1/8 (DN 4) - G 1/4 (DN 7) - G 1/2 (DN 12)
Evidement pour clip de maintien 33400036
pour adaptation sur profilé symétrique EN 50022
Orifice "1"
Orifice "2"
Coupleur instantané pour tube souple
Ø4mm extr
3 x M3 - 8 prof.
Raccordement électrique par connecteur
taille 15 - 4 broches
Echappement
Taraudage pour vis de mise à la terre
M3 - profondeur 6
1 = Pression d'alimentation
2 = Pression de sortie
P305-2
Cotes (mm)Ø de